CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

••••••••

••••••••••••• 000000 #*

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 02/2021

A Secreta  la  \para o dar e arquivar.
) )

Sala das Ses ões

A Vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que
intervenha junto aos órgãos competentes para a asfaltamento de 100% (cem por
cento) do Bairro Alto Boa Vista, com recursos já destinados ao município, que se
encontram em conta corrente.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é no sentido  dc  oferecer condições de tráfego de
veículos, ciclistas, motociclistas e pedestres que residam no mencionado bairro e
aos que utilizam-se dessas vias, tendo em vista que o estado em que encontram-se
as vias do bairro são precários.

IturarnailVG, 07 de janeiro de 2021.

Goo 	ma) -P 	-NAand,00
Vereadora  Ana Carolina  Freitas  Miranda - Carol

3k,&)
• 't

Av. Prefeo Juca Pádua, 235 - te:efax (034) 3415-85G0 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1